B-57
B
三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
千分尺
品牌信赖的证明，三丰测量工具的起点
凹槽千分尺
146 系列

75 (65)
100 (40)
146-121  GVM-25SR
146-122  GVM-25R
146-221  GVM-25SNR
146-222  GVM-25NR
规格
货号 型号 外部测量范围 内部测量范围 分度值 精度 凸缘
旋转测微螺杆型
146-121 GVM-25SR
  0 - 25mm   1.6 - 26.5mm
0.01mm ±10µm
ø6.35mm
146-122 GVM-25R
ø12.7mm
146-123 GVM-50R 25 - 50mm 26.5 - 51.5mm
146-124 GVM-75R 50 - 75mm 51.5 - 76.5mm
146-125 GVM-100R   75 - 100mm   76.5 - 101.5mm
直进式测微螺杆型
146-221 GVM-25SNR
  0 - 25mm   1.6 - 26.5mm
0.01mm ±10µm
ø6.35mm
146-222 GVM-25NR
ø12.7mm
146-223 GVM-50NR 25 - 50mm 26.5 - 51.5mm
146-224 GVM-75NR 50 - 75mm 51.5 - 76.5mm
146-225 GVM-100NR   75 - 100mm   76.5 - 101.5mm
尺寸
 单位 : mm
规格
平行度 :  10µm